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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4266
   2031
   2031

Praha-Zličín Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Dagmar Váchová                               49        3.           427
 2.     Miroslav Muzikář                             52        1.           402
 3.     Lubomír Bašta                                59        2.           393

Volební strana č. 2 - Pro Zličín a Sobín
 1.     Marta Koropecká                              70        1.          1207
 2.     Pavel Kovařík                                41        2.          1195
 3.     Jan Pořízek                                  46        3.          1152
 4.     Jana Mynářová                                41        4.          1187
 5.     Markéta Kalinová                             45        5.          1203
 6.     Miroslav Jarouš                              75        6.          1138
 7.     Petr Lödar                                   65        7.          1190
 8.     Milada Šiklová                               56        8.          1157
 9.     Dagmar Bílková                               73        9.          1115
10.     Klára Matoušková                             36       10.          1162

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Růžička                                 32        3.           385
 2.     Barbora Sedláčková                           42        4.           374

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Daniel Král                                  21        4.           379
 2.     Jaroslav Kubík                               61        5.           402
 3.     Irena Grauová                                49        6.           359
 4.     Michal Novotný                               31        7.           400
 5.     Lenka Petráňová                              54        8.           365
 6.     Martin Jarouš                                37        9.           384
 7.     Michal Jarolímek                             36       10.           400
 8.     Jan Sekyra                                   39       11.           368
 9.     Jiří Liška                                   51       12.           353
10.     Marie Nováková                               73       13.           335
11.     Jan Šubrt                                    28       14.           331
12.     Radek Matějka                                49       15.           335
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Volební strana č. 2 - Pro Zličín a Sobín
 1.     Jarmila Hofrová                              39       11.          1133
 2.     Luděk Sekyra                                 49       12.          1138
 3.     Lucie Peláková                               36       13.          1143
 4.     Radka Šlegrová                               39       14.          1149
 5.     Marie Albrechtová                            65       15.          1071

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Leoš Semecký                                 68        1.           368
 2.     Petr Rožek                                   57        2.           369
 3.     Ivana Markovská                              53        5.           352
 4.     Jana Krylová                                 58        6.           325
 5.     Iveta Vašková                                46        7.           346
 6.     Hana Wutz                                    47        8.           328
 7.     Lucie Horáková                               28        9.           348
 8.     Luděk Vašek                                  57       10.           319
 9.     Tomáš Přibyl                                 22       11.           323
10.     Jaroslava Semecká                            66       12.           319
11.     Zdeněk Horyna                                56       13.           326
12.     Lubomír Pečenka                              60       14.           320
13.     Irena Kilianová                              61       15.           288

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5633, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Muzikář                                 402
              2.    Lubomír Bašta                                    393
              3.    Dagmar Váchová                                   427
              4.    Daniel Král                                      379
              5.    Jaroslav Kubík                                   402
              6.    Irena Grauová                                    359
              7.    Michal Novotný                                   400
              8.    Lenka Petráňová                                  365
              9.    Martin Jarouš                                    384
             10.    Michal Jarolímek                                 400
             11.    Jan Sekyra                                       368
             12.    Jiří Liška                                       353
             13.    Marie Nováková                                   335
             14.    Jan Šubrt                                        331
             15.    Radek Matějka                                    335

Volební strana č. 2 - Pro Zličín a Sobín
Počet hlasů pro stranu:  17340, hranice:     1271,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Koropecká                                 1207
              2.    Pavel Kovařík                                   1195
              3.    Jan Pořízek                                     1152
              4.    Jana Mynářová                                   1187
              5.    Markéta Kalinová                                1203
              6.    Miroslav Jarouš                                 1138
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              7.    Petr Lödar                                      1190
              8.    Milada Šiklová                                  1157
              9.    Dagmar Bílková                                  1115
             10.    Klára Matoušková                                1162
             11.    Jarmila Hofrová                                 1133
             12.    Luděk Sekyra                                    1138
             13.    Lucie Peláková                                  1143
             14.    Radka Šlegrová                                  1149
             15.    Marie Albrechtová                               1071

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5090, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Semecký                                     368
              2.    Petr Rožek                                       369
              3.    Petr Růžička                                     385
              4.    Barbora Sedláčková                               374
              5.    Ivana Markovská                                  352
              6.    Jana Krylová                                     325
              7.    Iveta Vašková                                    346
              8.    Hana Wutz                                        328
              9.    Lucie Horáková                                   348
             10.    Luděk Vašek                                      319
             11.    Tomáš Přibyl                                     323
             12.    Jaroslava Semecká                                319
             13.    Zdeněk Horyna                                    326
             14.    Lubomír Pečenka                                  320
             15.    Irena Kilianová                                  288

........................................02:51 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Kubíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Meskářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Zličín Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28063               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5633   15      28063,00           20,07
č. 2 - Pro Zličín a Sobín                17340   15      28063,00           61,78
č. 3 - Občanská demokratická strana       5090   15      28063,00           18,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Pro Zličín a Sobín
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17340,00     2 - Pro Zličín a Sobín            
   2.            8670,00     2 - Pro Zličín a Sobín            
   3.            5780,00     2 - Pro Zličín a Sobín            
   4.            5633,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            5090,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            4335,00     2 - Pro Zličín a Sobín            
   7.            3468,00     2 - Pro Zličín a Sobín            
   8.            2890,00     2 - Pro Zličín a Sobín            
   9.            2816,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            2545,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            2477,14     2 - Pro Zličín a Sobín            
  12.            2167,50     2 - Pro Zličín a Sobín            
  13.            1926,66     2 - Pro Zličín a Sobín            
  14.            1877,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1734,00     2 - Pro Zličín a Sobín            

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 2 - Pro Zličín a Sobín                10
 3 - Občanská demokratická strana       2
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:51 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Kubíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Meskářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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